numerus israel mille milia  
et centum milia virorum e-  
ducētū gladium. De iuda  
aut quadringenta septua-  
ginta milia bellatorū. Quā  
leui z beniamin non nume-  
rauit: eo q inuitus exequē-  
retur regi imperiū. Displi-  
cuit aut teo quod iustum  
erat: et p cū i rlm. Dixitqz  
dauid ad teum: peccauit ni-  
mis vt hoc facerem. Obse-  
cro aufer iniquitatem ser-  
ui tui: qz insipienter egi. Et  
locutus est dñs ad gad vi-  
dentem dauid dicens: Ga-  
der loquere ad dauid: z dic  
ei. Hec dicit dominus: Tri-  
um tibi optionem dō: vnu  
qd volueris elige vt facias  
tibi. Cūqz venisset gad ad  
dauid dixit ei: Hec dicit do-  
minus: Elige quod volue-  
ris. Aut tribus annis pesti-  
lentiam: aut tribu mensibz  
te fugere hostes tuos: z gla-  
diū eoz non posse euadere:  
aut tribus diebus gladiū  
dñi et mortem verari i ter-  
ra et angelū dñi interficere  
in vniuersis sinibus israel:  
Nūc igit vide quid respon-  
deas ei q misit me: Et dixit  
dauid ad gad: Et oi parte  
me angustie premunt. sed  
melius mihi est vt incidam  
in manus dñi: quia multe  
sunt miserationes eius: q i  
manus hominū. Adit er-  
go dñs pestilentiam i israel  
z ceciderūt te i rlm septua-  
ginta milia virorum. Ad-  
it qz angelum in hierusalē  
vt p cuteret eaz. Cūqz p cū-  
teretur vidit dñs z miser-  
est sup magnitudinē mali:  
z imperauit angelo qui per-  
cutiebat: Sufficit iam ces-  
set manus tua. Prozo an-  
gelus dñi stabat iuxta areā  
ornan tebusci: leuansqz da-  
uid oculos suos: vidit ange-  
lum domini stantem inter  
celū et terrā: et euaginatū  
gladium in manu eius: et  
vsqz i rlm: z ceciderunt ras

et snia b cap. ex  
dcis. n. regū vlt.  
ca. exceptis que  
sequuntur.  
b. Nam leui z  
beniamin nū-  
merauit. z. r. id  
istas duas tribus  
dimisit: qz babe-  
bat accusatōez  
in p mptu si dō  
regi a causaretur.  
De tribu leui.  
qz stas poterat  
dicere: q non  
erat numerāda  
sicut alie: qz alie  
tribus numerā-  
tur a viginti annis  
et s. vt bī nume-  
ri. j. Tribus autē  
leui ad vno me-  
se z s. vt bī nūc.  
ij. Sūt de tribu  
beniamin pote-  
rar dicere: q pē-  
vroz leuitē fuit  
fere delecta. vt bī  
iudicū. x. z idō  
postea fuit par-  
te reputatōis  
p p tate ad alia  
z pē hoc pote-  
rar se excusare  
ioab ab ei? nūc  
ratōez: qz parum  
creuisset nume-  
rus. c. Qu-  
qz p cūteretur. i.  
cū angelus se dī  
sponeret ad per-  
cutiendū popu-  
lum in i rlm.